

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

Faxe Ladeplads Lystbådehavn A.m.b.A.

Strandvejen 1
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 31334446

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. februar 2025

Dirigent

Sven Gerner Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faxe Ladeplads Lystbådehavn A.m.b.A.
Strandvejen 1
4654 Faxe Ladeplads

Hjemmeside: www.faxeladepladslystbaadehavn.dk
Email: lystbaadehavn@gmail.com

CVR-nr.: 31334446
Stiftelsesdato: 1. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Steen Jul Larsen
Ole Meisler
Bjarne Bøgard
Gert Bøyesen
Peter Krüger

Direktion

Steen Jul Larsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. februar 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at anlægge og drive en Lystbådehavn med tilhørende faciliteter på det af Faxe kommune tilhørende område i bugten vest for den af Faxe Kalk A/S tilhørende industrihavn Faxe Havn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i 2024 blev på kr. -97.478.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		191.380	219.507
Personaleomkostninger	1.	-202.057	-181.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.059	-88.391
Resultat før finansielle poster		-98.736	-50.730
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		57	94
Andre finansielle indtægter		1.427	85
Andre finansielle omkostninger		-226	124
Ordinært resultat før skat		-97.478	-50.427
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-97.478	-50.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.478	-50.427
Disponeret i alt		-97.478	-50.427

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.035.926	3.123.985
Materielle anlægsaktiver i alt		3.035.926	3.123.985
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		219.320	219.320
Finansielle anlægsaktiver i alt		219.320	219.320
Anlægsaktiver i alt		3.255.246	3.343.305
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	20.000
Varebeholdninger i alt		15.000	20.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.937	2.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	52.512
Periodeafgrænsningsposter		14.465	8.691
Tilgodehavender i alt		17.402	63.636
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		959	1.783
Værdipapirer og kapitalandele i alt		959	1.783
Likvide beholdninger		488.118	444.833
Likvide beholdninger i alt		488.118	444.833
Omsætningsaktiver i alt		521.479	530.252
AKTIVER I ALT		3.776.725	3.873.557

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		2.370.574	2.370.574
Overkurs ved emission		979.361	979.361
Overført overskud eller underskud		250.475	347.954
Egenkapital i alt		3.600.410	3.697.889
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		100.142	100.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.142	100.143
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.550	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.998	5.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		30.625	40.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.173	75.525
Gældsforpligtelser i alt		176.315	175.668
PASSIVER I ALT		3.776.725	3.873.557
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	195.335	174.315
Andre omkostninger til social sikring	6.722	7.531
	<u>202.057</u>	<u>181.846</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	1
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
